

SK
69-9-7
ES

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111120985
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: **PRE**

Ref. 511015876	Dealer 5019	Dátum vystavenia 9.3.2011
-----------------------	--------------------	----------------------------------

iČO zak. 500932	iČ DPH:
Detský domov Lienka	
DlC	
ZMENA V DOKUMENTE	
ul. J. Dozsa 32	
07901	Veľké Kruľany

Dátum dodania tovaru-služby: 9.3.2011	Platba D30	Dodacie podmienky STANDARD
Miesto dodania: Detský domov Lienka	Bankové spojenie	Štandardný denník - Maloobchod
ul. J. Dozsa 32	Poradie: 1302	Doprava 360
07901 Veľké Kruľany	Dátum splatnosti: 9.4.2011	360 KE198FMIVECO DAILY
		Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	211213	3,00	KUPACIE STEHNA 220G 1*10 KG	2,0500		2,0500	30,00 ke	61,50	20
2	211250	1,00	KUPACIE PEČIENKY 12*1 KG	0,9900		0,9900	12,00 ke	11,88	20
3	702009	6,68	BIDAM 40% TEHLA FV DR	3,6900		3,6900	6,68 ke	24,65	20
4	600221	6,00	BROSKYNE POLENE 1*2650 ML	2,9700		2,9700	6,00 ks	17,82	20
5	600270	6,00	KRUŠKY POLENE-LUPANE 1*2650 ML	2,9700		2,9700	6,00 ks	17,82	20
6	611105	3,00	RYŽA GURATA 1*5 KG	0,8200		0,8200	15,00 ke	12,36	20
7	615044	6,00	ŠKOLSKÝ SALÁT STERIL. 1*3500G	2,6500		2,6500	6,00 ks	15,90	20
8	615046	6,00	ZÁHRADNICKÝ SALÁT STERIL. 3500G	2,2100		2,2100	6,00 ks	13,26	20

Tovar som prevzal nadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

[Faint stamp and signature area]

Sazba DPH	EUR	EUR		EUR
	20%			
Základ	175,13		Celkom základ	175,13
DPH:	35,03		Celkom DPH	35,03
Celkom	210,16		Zadržanie:	0,00
			Celkom:	210,16

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt:	Celkom ks:
37,68	87,68

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, DS: 30478

NOWACO SLOVAKIA s.r.o.
Piestanská 2301771

Zapísané v OR Okr. súdu Trenčín-vložka č. 11529/R
Tel.: +

www.nowaco.sk